法人名又は屋号

役職及び氏名

住所又は所在地

連絡先

振込先口座情報

●添付書類

(1)宣誓書及び同意書（様式第3号）

(2)交付対象者が法人の場合は、法人名義の振込先口座の通帳の写し、個人事業者の
   場合は、申請者本人名義の振込先口座の通帳の写し

(3)その他町長が必要と認める書類

口座名義人（カナ）

口座名義人（漢字）

銀行
金庫
農協

支店

預金種目

口座番号

１．普通　　２．当座　　３．その他

金融機関名・支店名

㊞

交付申請額（請求額）
（上限50万円・創業一律2万円）

申請者 〒

円

交付対象経費 円

様式第 2号（第 5条関係）

令和 8年   月   日

若桜町長 様

若桜町中小企業等エネルギー価格高騰対策支援金交付申請書兼請求書

 若桜町中小企業等エネルギー価格高騰対策支援金交付要綱に規定により下記のとおり交付金の交

付を申請し請求します。